

Årsredovisning för
MålarBolaget Sverige AB

556899-7000

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Hälltorp
Verkställande direktör

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MålarBolaget Sverige AB, 556899-7000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess måleritjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en bättre ekonomisk utveckling än vad som ursprungligen prognostiserades. Den positiva utvecklingen beror främst på god efterfrågan på bolagets måleritjänster, effektiv planering av projekt samt förbättrad kostnadskontroll.

Detta har resulterat i en högre omsättning och ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 714 661	4 975 365	5 807 376	4 328 138
Resultat efter finansiella poster	1 164 791	124 167	690 063	275 521
Soliditet %	65,5	59,6	67,8	53,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	586 860	93 066
Balanseras i ny räkning		93 066	-93 066
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			678 471
Belopp vid årets utgång	50 000	479 926	678 471

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	479 926
Årets resultat	678 471
Summa	1 158 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	658 397
Summa	1 158 397

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 714 661	4 975 365
Övriga rörelseintäkter		0	16 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 714 661	4 991 586
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-845 894	-508 477
Övriga externa kostnader		-1 170 126	-925 700
Personalkostnader	2	-3 529 451	-3 426 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 750	-6 900
Summa rörelsekostnader		-5 551 221	-4 867 436
Rörelseresultat		1 163 440	124 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 365	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-61
Summa finansiella poster		1 351	17
Resultat efter finansiella poster		1 164 791	124 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		864 791	124 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 320	-31 101
Årets resultat		678 471	93 066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 750
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 750
Summa anläggningstillgångar		0	5 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		687 982	464 393
Övriga fordringar		27 182	100 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 279	213 216
Summa kortfristiga fordringar		975 443	778 152
Kassa och bank	4		
Kassa och bank		1 232 413	441 425
Summa kassa och bank		1 232 413	441 425
Summa omsättningstillgångar		2 207 856	1 219 577
SUMMA TILLGÅNGAR		2 207 856	1 225 327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		479 926	586 860
Årets resultat		678 471	93 066
Summa fritt eget kapital		1 158 397	679 926
Summa eget kapital		1 208 397	729 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		326 564	239 845
Skatteskulder		57 134	0
Övriga skulder		105 432	69 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 329	186 104
Summa kortfristiga skulder		699 459	495 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 207 856	1 225 327

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	278 309	278 309
Utgående anskaffningsvärden	278 309	278 309
Ingående avskrivningar	-272 559	-265 659
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 750	-6 900
Utgående avskrivningar	-278 309	-272 559
Redovisat värde	0	5 750

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Upplands Väsby

Martin Hälltorp

2025-12-22

Martin Hälltorp
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Ulf Viklund

Ulf Viklund

Godkänd revisor
